
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

20.10. 2021 г.                         ст. Зеленчукская                               № 137 

 

Об участии в региональном мониторинге оценки качества формирования 

рабочих программ воспитания образовательных организаций Зеленчукского 

района, реализующих программы дошкольного образования 

 

В соответствии с письмом КЧР РИПКРО «О проведении мониторинга», с 

целью изучения качества формирования рабочих программ воспитания 

образовательных организаций Зеленчукского района, реализующих программ 

дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 15 по 30 ноября 2021 года организовать и провести мониторинг 

рабочих программ воспитания 100% образовательных организаций 

Зеленчукского района, реализующих программы дошкольного 

образования. 

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению мониторинга в 

образовательных учреждениях: 

- Мысина Н.Г. заведующий МБДОУ «Детский сад № 2ст. 

Зеленчукской». 

- Мельник С.А. заведующий МБДОУ« Детский сад «Золотой 

ключик»ст. Зеленчукской». 

- Емельченко Т.Д. заведующий МБДОУ« Детский сад № 2 

ст.Кардоникской» 

 

 

 



  

2. Рабочей группе в срок до 30 ноября 2021 года представить 

информационную справку по результатам мониторинга рабочих 

программ воспитания в соответствии с чек-листом (прилагается). 

3. Табунковой Е.Д. методисту по дошкольному  воспитанию 

результаты направить в срок до 30 ноября 2021 года в КЧР РИПКРО. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить методиста 

по  дошкольному воспитанию  Табункову Е.Д. 

 

 

Начальник управления образования                                   В.Г. Лосева 

администрации Зеленчукского 

муниципального района 


